

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโพนเพ็ก หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโพนเพ็ก - บ้านขาม หมู่ที่ ๕ ตำบลสวนหม่อน อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโพนเพ็ก หมู่ที่ ๑๔ ตำบลโพนเพ็ก - บ้านขาม หมู่ที่ ๕ ตำบลสวนหม่อน อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๕๙ เมตร ลูกรังหนา ๐.๑๕ เมตร (บดอัดแน่น) หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๗ ลูกบาศก์เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เม.ย. 2561 เป็นเงิน ๕๐๕,๐๐๐ บาท (ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน - แผ่น
๕.๑๔ แบบรูปรายการละเอียด	จำนวน ๕ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัย หอมทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนายุทธ บัวพรม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสุพรรณ สิ้นชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

19 เม.ย. 2561

(นายวิรัตน์ นาคนวม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

17 เม.ย. 61

(นายวิรัตน์ นาคนวม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโพนเพ็ก หมู่ที่ 14 ตำบลโพนเพ็ก - บ้านขาม หมู่ที่ 5 ตำบลสวนหม่อน

อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,059 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการ ราคาน้ำมัน 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,236	1.70	14,001.20	
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,637	217.99	356,849.63	
	รวมค่าวัสดุ				370,850.83	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการกลาง
(นายสมัย หอมทอง)
ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโพนเพ็ก หมู่ที่ 14 ตำบลโพนเพ็ก - บ้านขาม หมู่ที่ 5 ตำบลสวนหม่อน

อำเภอเมืองจัตวี จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 30 มีนาคม 2561 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.50 ลิตร/บาท.

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	370,850.83	1.3624	505,247.17	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาต้นทุน	370,850.83			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			505,247.17	
	คิดเพียง		ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน	505,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายสมชัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ
(นายสุพรรณ สินชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ
(นายจตุรนต์ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส